Thong bao Danh Muc CK cho GDKQ ap dung tif ngay 22 thang 04 ndm 2020

Céng Ty TNHH Mét Thanh Vién Chiing Khodn Maybank Kim Eng xin trén trong théng bdo dén Quy khdch hang Danh Muc Chitng Khodn cho Giao Dich
Ky Quy ap dung tirngay 22 thdng 04 ndm 2020 cho dén khi c6 théng bdo méi.

Cong Ty TNHH Mét Thanh Vién Ching Khoan Maybank Kim Eng xin trdn  trong thong bao dén Quy khach hang Danh Muc Ching Khoén cho Giao Dich
Ky Quy ap dung tir ngay 22 thang 04 nam 2020 cho dén khi c6 thong bao mdi.
Quy khach vui long xem chi tiét trong tap tin dinh kém tai day.

STT

Ma CP

Ty 1é ky quy

Ty lé tinh gia tri ching khoén

Ghi chu

Mgi

Thai gian ap dung
Ca(*)

Méi

Thai gian ap dung

BFC

70%

80%
22/04/2020
100%
100%
22/04/2020

Diéu chinhtiléky quy





